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Hoogte tabel nieuwe situatie

Nummer
1

2

3

4

5

6

Minimum Hoogte

-0.100

0.000

0.100

0.200

0.300

0.400

Maximum Hoogte

0.000

0.100

0.200

0.300

0.400

0.500

Kleur

LEGENDA 
Bestaande situatie (BGT)

Bebouwing bestaande situatie

Kantverharding huidige situatie

Bestaande boom

Nieuwe asfaltverharding kleur zwart

Middenmerkering m.b.v. coating
Breedte 1.00 m

Plateau 60km/u sinusdrempel

Haaientanden

Nieuwe asfaltverharding aansluiting
perceel kleur zwart 

Maten in meters, tenzij anders vermeld
Materiaalmaten in millimeters, tenzij anders vermeld
Diameters in millimeters, tenzij anders vermeld
Hoogtematen in meters t.o.v. N.A.P., tenzij anders vermeld
Ligging bestaande kabels en leidingen ter indicatie ingetekend
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